
 
C I T T A’   DI   M O L F E T T A 

  
PROVINCIA DI BARI 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

  
       N. 154      del   01.12.2006 
 

O G G E T T O 
 
Revoca delibera G.C. n.18 del 18/1/06 ad oggetto: “Progetto speciale finalizzato per 
l’anno 2005 e seguenti per il tracciamento plano-altrimetrico dei fabbricati di edilizia 
residenziale pubblica e privata”. 
 
 
 
L’anno duemilasei, il giorno uno del mese di dicembre nella Casa Comunale, legalmente 

convocata, si è riunita la Giunta comunale nelle persone dei Signori: 

 

AZZOLLINI  Antonio  -  SINDACO   - Presente 

MINUTO  Carmela  - ASSESSORE - Presente 

BRATTOLI  Anna Maria  - ASSESSORE - Presente 

CORRIERI  Domenico  - ASSESSORE - Presente 

CARABELLESE Doriana  - ASSESSORE - Presente 

IURILLI  Pierangelo  - ASSESSORE - Presente 

LA GRASTA  Giulio   - ASSESSORE - Presente 

MAGARELLI  Mauro G.ppe  - ASSESSORE - Presente 

PETRUZZELLA Pantaleo  - ASSESSORE - Presente 

SPADAVECCHIA Vincenzo  - ASSESSORE - Presente 

UVA   Pietro   - ASSESSORE - Presente 

 

Presiede: Azzollini Antonio – Sindaco 
 
Vi è l’assistenza del Segretario Generale, dott. Camero Michele. 
 
Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 



LA GIUNTA COMUNALE 
 

- Premesso che con proprio provvedimento n.18 del 18/1/06 fu approvato il progetto 
speciale finalizzato per il tracciamento plano-altimetrico sia delle aree assegnate per 
l’edilizia residenziale pubblica che di quelle destinate ad edilizia privata e servizi, oltre 
al picchettamento e tracciamento delle stesse comprese nei Comparti approvati ed in 
corso di approvazione (dall’1 al 9,  dal 14 al 17, 25, B1, 2, 3); 

- Letta la disposizione di servizio n.573 del 20/11/06 con la quale il Dirigente del Settore 
Territorio, nell’evidenziare che il Settore non può essere più gravato di ulteriore lavoro 
in dipendenza dei notevoli compiti di istituto, ha provveduto a chiarire che i tecnici del 
Settore provvederanno al solo rilascio del verbale dei punti fissi di allineamento e di 
quota che dovrà essere sottoscritto dalle parti private per presa d’atto, così come disposto 
dal vigente Regolamento Edilizio, mentre gli stessi non dovranno più procedere ai 
tracciamenti dei lotti di edilizia pubblica e privata che invece dovranno essere eseguiti da 
tecnici di fiducia delle Imprese e/o Cooperative con controllo a campione da parte del 
Settore Territorio ; 

- Ritenuto, pertanto, che il progetto speciale approvato con la succitata deliberazione 
n.18/06 non ha più ragion d’essere alla luce della sopra riportata disposizione di servizio 
emanata dal Dirigente del Settore Territorio; 

- Visto il parere favorevole espresso sotto il profilo tecnico dal Dirigente del Settore 
Territorio, ai sensi dell’art.49, del T.U.E.L. approvato con D.L.vo n.267/00 (il 
provvedimento non ha rilevanza contabile); 

- Ad unanimità di voti favorevoli resi per alzata di mano; 
 

D E L I B E R A 
 
Per tutto quanto in narrativa premesso e che qui si intende integralmente richiamato 
1. Revocare, per i motivi esposti in narrativa, il proprio provvedimento n.18 del 18/1/06 

relativo all’approvazione del progetto speciale finalizzato per il tracciamento plano-
altimetrico sia delle aree assegnate per l’edilizia residenziale pubblica che di quelle 
destinate ad edilizia privata e servizi, oltre al picchettamento e tracciamento delle stesse 
comprese nei Comparti approvati ed in corso di approvazione (dall’1 al 9,  dal 14 al 17, 
25, B1, 2, 3). 

2. Dare atto che rimangono salvi ed impregiudicati i provvedimenti emessi e portati a 
compimento in esecuzione della deliberazione n.18/06 prima della entrata in vigore del 
presente deliberato. 

3. Trasmettere il presente provvedimento all’Ufficio Gestione del Personale, al Dirigente 
del Settore Economico Finanziario, All’Assessore al Territorio, all’Assessore alla 
Programmazione Urbanistica, al Dirigente del Settore Territorio, nonché ai 
rappresentanti delle Organizzazioni Sindacali Locali. 

 


	C I T T A’   DI   M O L F E T T A 
	PROVINCIA DI BARI 
	O G G E T T O 
	L’anno duemilasei, il giorno uno del mese di dicembre nella Casa Comunale, legalmente convocata, si è riunita la Giunta comunale nelle persone dei Signori: 



